
СИДР

ПИВО

КОФЕ / ЧАЙ

СМУЗИ

МИЛКШЕЙКИ

АЛКОГОЛЬ

КОКТЕЙЛИ

ЛИМОНАДЫ

Avalon 0.33 5.5%
Natural trabanco 0.7l 6%
Val de rance rose 0.75l 2.5%
Copp doux 0.75l 2.5%
Copp brut 0.75l 4.5%
Poire duche de loungueville 0.75l 2%

590
990

1290
1200
1200
1040

Otto Von Schrodder Premium Lager 4.9%
Otto Von Schrodder Hefeweizen 5%
Guinnes 4.1%
Otto Von Schrodder Non Alcoholic 0.0%

350
350
450
300

Эспрессо
Американо
Капучино/Латте
Флэт Уайт
Раф

Teavana/Tea Forte
 Чайные напитки

Ягодный
Пряное яблоко
Обепиховый
Сливочная груша
Осенний пунш
Имбирный пряник

120
170
220
250
320

400

500
500
500
500
500
500

Тропический / Ягодный /
Медовое яблоко / Пеликан 430

Ягодный / Банан-маракуйя /
Пино-колада / Медовая малина 380

В ассортименте:
Ягодный / Яблоко киви /
Грушевый / Маракуйя / Огуречный

0,25л/170  1,5л/800

НАПИТКИ Б/А
Вода (без газа/газированная)
Coca-Cola (с сахаром/без сахара)
Тоник
Сок в ассортименте
Морс Клюквенный

0,3л/180         
200
180

0,3л/150    1л/300 
0,3л/150   1л/350   1,5л/500

Aperol 40мл
Bacardi carta blanca 40мл
Ballantines 40мл
Bombey Saphire 40мл
Jack Daniels 40мл
Jameson 40мл
Courvoisier: VS/VSOP 40мл ????
Martini: Blanco/Rosato 100мл
Sauza Silver 40мл
Finlandia 40мл
Jagermeister 40мл
Macallan 40мл

Pandora 69
(Просеко,джин,ликёр черная смородина,сиропы лимон/
солёная карамель)
Aperol Spritz
(Апероль,просекко,сок апельсиновый)
Black Russian/White Russian
(Водка,кофейный ликер/сливки)
Blue Night
(Блю кюрасао,ром,джин,сок апельсиновый)
Daiquiri/Daiquiri Strawberry
(Ром,сок лайма,сахарный сироп/сироп клубничный)
Gin-Tonic
(Джин,тоник,лайм)
Карибы
(Ром,пюре маракуйя,сок ананасовый,сироп кокос)
Карибский пряник
(Ром,ликёр апельсиновый,сок ананасовый,
 сироп имбирный пряник)

Kir Royal
(Просекко,ликёр черная смородина)
Long Island Iced Tea 
(Джин,ром,текила,водка,ликёр апельсиновый,

кола,сироп, лимон/сахар)
Margarita/Margarita Strawberry
(Текила,ликер апельсиновый,сок лайма,

сироп сахарный/сироп клубничный)
Martini Royal
(Сладкий вермут,просекко,сок лайма,лайм)
Martini tonic lime/orange rosso
(Белый вермут,тоник,сок лайма/Красный вермут,
  тоник,апельсин)
Клубничный Мартини
(Водка,ликёр апельсиновый,сиропы ваниль и кокос/

клубника,сливки)
Negroni
(Кампари,джин,красный вермут,ангостура)
Tequila Sunrise
(Текила,апельсиновый сок,гренадин)

ВИНО

210
320
380
480
400
410

490/710
350
350
290
330
710

550

530

350

380

490/520

430

490

550

480

580

490/510

510

490

460

500

460

Mirano Tempranillo красное (Испания)
Mirano Viura белое (Испания) 150мл/300

Mirano Tempranillo  (Испания)
Rigodina Chianti DOCG  (Италия)
Aqui Syrah  (Аргентина)

Mirano Viura  (Испания)
Pupilla Pinot Grigio (Чили)
Espiritu Sauvignon Blanc (Чили)

1500
750мл/1800

1950

1500
1800
2000

750мл/
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