



МЕНЮ

СИДР

Avalon 0.33 5.5%	590
Natural trabanco 0.7l 6%	990
Val de rance rose 0.75l 2.5%	1290
Copp doux 0.75l 2.5%	1200
Copp brut 0.75l 4.5%	1200
Poire duche de loungueville 0.75l 2%	1040

ПИВО

Otto Von Schrödler Premium Lager 4.9%	350
Otto Von Schrödler Hefeweizen 5%	350
Guinness 4.1%	450
Otto Von Schrödler Non Alcoholic 0.0%	300

КОФЕ / ЧАЙ

Эспрессо	120
Американо	170
Капучино/Латте	220
Флэт Уайт	250
Раф	320

Teavana/Tea Forte

Чайные напитки

Ягодный	500
Пряное яблоко	500
Обепиховый	500
Сливочная груша	500
Осенний пунш	500
Имбирный пряник	500

СМУЗИ

Тропический / Ягодный /	430
Медовое яблоко / Пеликан	

МИЛКШЕЙКИ

Ягодный / Банан-маракуйя /	380
Пин-колада / Медовая малина	

ЛИМОНАДЫ

В ассортименте:	
Ягодный / Яблоко киви /	0,25л/170 1,5л/800
Грушевый / Маракуйя / Огуречный	

НАПИТКИ Б/А

Вода (без газа/газированная)	0,3л/180
Соса-Cola (с сахаром/без сахара)	200
Тоник	180
Сок в ассортименте	0,3л/150 1л/300
Морс Клюквенный	0,3л/150 1л/350 1,5л/500

@PANDORA.LOUNGE_MSK
reserve | info +7(965)102-94-64

АЛКОГОЛЬ

Aperol 40мл	210
Bacardi carta blanca 40мл	320
Ballantines 40мл	380
Bombey Saphire 40мл	480
Jack Daniels 40мл	400
Jameson 40мл	410
Courvoisier: VS/VSOP 40мл ????	490/710
Martini: Blanco/Rosato 100мл	350
Sauza Silver 40мл	350
Finlandia 40мл	290
Jagermeister 40мл	330
Macallan 40мл	710

КОКТЕЙЛИ

Pandora 69 (Просеко,джин,ликёр черная смородина,сиропы лимон/солёная карамель)	550
Aperol Spritz (Апероль,просекко,сок апельсиновый)	530
Black Russian/White Russian (Водка,кофейный ликер/сливки)	350
Blue Night (Блю кюрасао,ром,джин,сок апельсиновый)	380
Daiquiri/Daiquiri Strawberry (Ром,сок лайма,сахарный сироп/сироп клубничный)	490/520
Gin-Tonic (Джин,тоник,лайм)	430
Карибы (Ром,пюре маракуйя,сок ананасовый,сироп кокос)	490
Карибский пряник (Ром,ликёр апельсиновый,сок ананасовый,сироп имбирный пряник)	550
Kir Royal (Просекко,ликёр черная смородина)	480
Long Island Iced Tea (Джин,ром,текила,водка,ликёр апельсиновый,кола,сироп,лимон/сахар)	580
Margarita/Margarita Strawberry (Текила,ликер апельсиновый,сок лайма,сироп сахарный/сироп клубничный)	490/510
Martini Royal (Сладкий вермут,просекко,сок лайма,лайм)	510
Martini tonic lime/orange rosso (Белый вермут,тоник,сок лайма/Красный вермут,тоник,апельсин)	490
Клубничный Мартини (Водка,ликёр апельсиновый,сиропы ваниль и кокос/клубника,сливки)	460
Negroni (Кампари,джин,красный вермут,ангостура)	500
Tequila Sunrise (Текила,апельсиновый сок,гренадин)	460

ВИНО

Mirano Tempranillo красное (Испания)	150мл/300
Mirano Viura белое (Испания)	
Mirano Tempranillo (Испания)	1500
Rigodina Chianti DOCG (Италия)	750мл/1800
Aqui Syrah (Аргентина)	1950
Mirano Viura (Испания)	1500
Pupilla Pinot Grigio (Чили)	750мл/ 1800
Espirito Sauvignon Blanc (Чили)	2000